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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:

Datum: 05.03.2006 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 13:00 Uhr Bahnen: 6 * 25 m

Einschwimmen: 13:00 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: 13:15 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 13:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallen-Freibad Salzgitter, Salzgitter-Lebenstedt

Wettkampf 1: 100 m Brust männlich

Offene Wertung

   1. Florian Helmold  92 TSV Salzgitter  1:24,75 342
   2. Rene` Kneip  91 TSV Salzgitter  1:29,36 292
   3. Marvin Lüdtke  93 TSV Salzgitter  1:44,76 181

Nicht angetreten:

Thomas Rott  94 TSV Salzgitter

Jahrgang 1993

   1. Marvin Lüdtke  93 TSV Salzgitter  1:44,76

Jahrgang 1992

   1. Florian Helmold  92 TSV Salzgitter  1:24,75

Jahrgang 1991

   1. Rene` Kneip  91 TSV Salzgitter  1:29,36

Wettkampf 2: 100 m Brust weiblich

Offene Wertung

   1. Mareike Helmold  90 TSV Salzgitter  1:36,39 326
   2. Alina Seltmann  94 TSV Salzgitter  1:40,54 287
   3. Alicia Kneifel  94 TSV Salzgitter  1:43,23 265
   4. Denise von Cisewski  94 TSV Salzgitter  1:43,27 265
   5. Sina Höper  92 TSV Salzgitter  1:56,86 183

Jahrgang 1994

   1. Alina Seltmann  94 TSV Salzgitter  1:40,54
   2. Alicia Kneifel  94 TSV Salzgitter  1:43,23
   3. Denise von Cisewski  94 TSV Salzgitter  1:43,27

Jahrgang 1992

   1. Sina Höper  92 TSV Salzgitter  1:56,86

Jahrgang 1990

   1. Mareike Helmold  90 TSV Salzgitter  1:36,39

Wettkampf 3: 50 m Brust männlich

Offene Wertung

   1. Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter  0:46,61 198
   2. Justin Phil Kapelar  96 TSV Salzgitter  0:52,02 142
   3. Felix Bobbermin  95 TSV Salzgitter  0:52,88 135
   4. Moritz Drabon  96 TSV Salzgitter  0:55,03 120
   5. Jan Stallmann  99 TSV Salzgitter  1:02,56 82
   6. Nico Korfmacher  98 TSV Salzgitter  1:05,57 71
   7. Michael Fels  97 TSV Salzgitter  1:10,20 58
   8. Rene`- Andre` Pribbenow  96 TSV Salzgitter  1:15,87 45
   9. Pascal Kowolik  98 TSV Salzgitter  1:16,67 44

Nicht angetreten:

Eduard Rott  97 TSV Salzgitter
Matthias Rott  95 TSV Salzgitter
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Wettkampf 3: 50 m Brust männlich

Jahrgang 1999

   1. Jan Stallmann  99 TSV Salzgitter  1:02,56

Jahrgang 1998

   1. Nico Korfmacher  98 TSV Salzgitter  1:05,57
   2. Pascal Kowolik  98 TSV Salzgitter  1:16,67

Jahrgang 1997

   1. Michael Fels  97 TSV Salzgitter  1:10,20

Jahrgang 1996

   1. Justin Phil Kapelar  96 TSV Salzgitter  0:52,02
   2. Moritz Drabon  96 TSV Salzgitter  0:55,03
   3. Rene`- Andre` Pribbenow  96 TSV Salzgitter  1:15,87

Jahrgang 1995

   1. Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter  0:46,61
   2. Felix Bobbermin  95 TSV Salzgitter  0:52,88

Wettkampf 4: 50 m Brust weiblich

Offene Wertung

   1. Jessica Lissek  95 TSV Salzgitter  0:46,43 285
   2. Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter  0:51,48 209
   3. Pia Ander  96 TSV Salzgitter  0:51,51 209
   4. Daniela Preuß  96 TSV Salzgitter  0:54,61 175
   5. Xenia Leondarakis  97 TSV Salzgitter  0:56,88 155
   6. Vanessa Lissek  98 TSV Salzgitter  0:58,17 145
   7. Lisa Renndorf  96 TSV Salzgitter  0:59,24 137
   8. Carina Schulze  96 TSV Salzgitter  1:00,77 127
   9. Linda Sahlmann  95 TSV Salzgitter  1:00,83 126
  10. Janina Winsemann  95 TSV Salzgitter  1:01,70 121
  11. Carolin Broihan  96 TSV Salzgitter  1:02,28 118
  12. Melinda Coskun  96 TSV Salzgitter  1:03,57 111
  13. Büsra Ürker  96 TSV Salzgitter  1:06,74 96
  14. Denise Wellnitz  95 TSV Salzgitter  1:08,35 89
  15. Monique Froböse  97 TSV Salzgitter  1:08,96 87
  16. Laura-Jo Torousis  97 TSV Salzgitter  1:09,82 83
  17. Hannah Sahlmann  97 TSV Salzgitter  1:11,28 78
  18. Burcu Erdogan  95 TSV Salzgitter  1:14,08 70
  19. Alissia Lissek  00 TSV Salzgitter  1:20,23 55
  20. Vanessa Gabrisch  97 TSV Salzgitter  1:24,57 47
  21. Victoria Kneifel  00 TSV Salzgitter  1:26,26 44
  22. Saskia Pribbenow  98 TSV Salzgitter  1:44,40 25

Nicht angetreten:

Lisa-Marie Gorgiel  00 TSV Salzgitter

Jahrgang 2000

   1. Alissia Lissek  00 TSV Salzgitter  1:20,23
   2. Victoria Kneifel  00 TSV Salzgitter  1:26,26

Jahrgang 1998

   1. Vanessa Lissek  98 TSV Salzgitter  0:58,17
   2. Saskia Pribbenow  98 TSV Salzgitter  1:44,40

Jahrgang 1997

   1. Xenia Leondarakis  97 TSV Salzgitter  0:56,88
   2. Monique Froböse  97 TSV Salzgitter  1:08,96
   3. Laura-Jo Torousis  97 TSV Salzgitter  1:09,82
   4. Hannah Sahlmann  97 TSV Salzgitter  1:11,28
   5. Vanessa Gabrisch  97 TSV Salzgitter  1:24,57
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Wettkampf 4: 50 m Brust weiblich

Jahrgang 1996

   1. Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter  0:51,48
   2. Pia Ander  96 TSV Salzgitter  0:51,51
   3. Daniela Preuß  96 TSV Salzgitter  0:54,61
   4. Lisa Renndorf  96 TSV Salzgitter  0:59,24
   5. Carina Schulze  96 TSV Salzgitter  1:00,77
   6. Carolin Broihan  96 TSV Salzgitter  1:02,28
   7. Melinda Coskun  96 TSV Salzgitter  1:03,57
   8. Büsra Ürker  96 TSV Salzgitter  1:06,74

Jahrgang 1995

   1. Jessica Lissek  95 TSV Salzgitter  0:46,43
   2. Linda Sahlmann  95 TSV Salzgitter  1:00,83
   3. Janina Winsemann  95 TSV Salzgitter  1:01,70
   4. Denise Wellnitz  95 TSV Salzgitter  1:08,35
   5. Burcu Erdogan  95 TSV Salzgitter  1:14,08

Wettkampf 5: 50 m Brust Herren

   1. Uwe Helmold  59 TSV Salzgitter  0:42,18 267

Wettkampf 6: 50 m Brust Damen

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Wettkampf 7: 100 m Rücken männlich

Offene Wertung

   1. Florian Helmold  92 TSV Salzgitter  1:15,23 358
   2. Marvin Lüdtke  93 TSV Salzgitter  1:23,34 263
   3. Rene` Kneip  91 TSV Salzgitter  1:26,26 237
   4. Fabian Rath  94 TSV Salzgitter  1:52,78 106

Nicht angetreten:

Thomas Rott  94 TSV Salzgitter

Jahrgang 1994

   1. Fabian Rath  94 TSV Salzgitter  1:52,78

Jahrgang 1993

   1. Marvin Lüdtke  93 TSV Salzgitter  1:23,34

Jahrgang 1992

   1. Florian Helmold  92 TSV Salzgitter  1:15,23

Jahrgang 1991

   1. Rene` Kneip  91 TSV Salzgitter  1:26,26

Wettkampf 8: 100 m Rücken weiblich

Offene Wertung

   1. Alina Seltmann  94 TSV Salzgitter  1:28,89 301
   2. Mareike Helmold  90 TSV Salzgitter  1:30,02 289
   3. Sina Höper  92 TSV Salzgitter  1:38,86 218
   4. Alicia Kneifel  94 TSV Salzgitter  1:44,95 182
   5. Denise von Cisewski  94 TSV Salzgitter  1:53,92 143

Jahrgang 1994

   1. Alina Seltmann  94 TSV Salzgitter  1:28,89
   2. Alicia Kneifel  94 TSV Salzgitter  1:44,95
   3. Denise von Cisewski  94 TSV Salzgitter  1:53,92
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Wettkampf 8: 100 m Rücken weiblich

Jahrgang 1992

   1. Sina Höper  92 TSV Salzgitter  1:38,86

Jahrgang 1990

   1. Mareike Helmold  90 TSV Salzgitter  1:30,02

Wettkampf 9: 50 m Rücken männlich

Offene Wertung

   1. Felix Bobbermin  95 TSV Salzgitter  0:47,46 142
   2. Justin Phil Kapelar  96 TSV Salzgitter  0:49,01 129
   3. Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter  0:54,20 95
   4. Moritz Drabon  96 TSV Salzgitter  0:59,95 70
   5. Nico Korfmacher  98 TSV Salzgitter  1:11,98 40
   6. Jan Stallmann  99 TSV Salzgitter  1:21,48 28

Nicht angetreten:

Matthias Rott  95 TSV Salzgitter

Jahrgang 1999

   1. Jan Stallmann  99 TSV Salzgitter  1:21,48

Jahrgang 1998

   1. Nico Korfmacher  98 TSV Salzgitter  1:11,98

Jahrgang 1996

   1. Justin Phil Kapelar  96 TSV Salzgitter  0:49,01
   2. Moritz Drabon  96 TSV Salzgitter  0:59,95

Jahrgang 1995

   1. Felix Bobbermin  95 TSV Salzgitter  0:47,46
   2. Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter  0:54,20

Wettkampf 10: 50 m Rücken weiblich

Offene Wertung

   1. Jessica Lissek  95 TSV Salzgitter  0:51,03 169
   2. Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter  0:53,77 145
   3. Pia Ander  96 TSV Salzgitter  0:54,18 141
   4. Carina Schulze  96 TSV Salzgitter  0:58,37 113
   5. Daniela Preuß  96 TSV Salzgitter  0:59,18 108
   6. Lisa Renndorf  96 TSV Salzgitter  0:59,73 105
   7. Vanessa Lissek  98 TSV Salzgitter  1:03,98 86
   8. Monique Froböse  97 TSV Salzgitter  1:04,48 84
   9. Janina Winsemann  95 TSV Salzgitter  1:05,20 81
  10. Carolin Broihan  96 TSV Salzgitter  1:06,32 77
  11. Denise Wellnitz  95 TSV Salzgitter  1:07,68 72
  12. Vanessa Gabrisch  97 TSV Salzgitter  1:13,10 57
  13. Hannah Sahlmann  97 TSV Salzgitter  1:16,58 50
  14. Xenia Leondarakis  97 TSV Salzgitter  1:18,38 46
  15. Büsra Ürker  96 TSV Salzgitter  1:20,86 42
  16. Melinda Coskun  96 TSV Salzgitter  1:22,16 40
  17. Alissia Lissek  00 TSV Salzgitter  1:24,29 37
  18. Linda Sahlmann  95 TSV Salzgitter  1:32,63 28
  19. Burcu Erdogan  95 TSV Salzgitter  1:37,20 24
  20. Laura-Jo Torousis  97 TSV Salzgitter  1:49,54 17

Jahrgang 2000

   1. Alissia Lissek  00 TSV Salzgitter  1:24,29

Jahrgang 1998

   1. Vanessa Lissek  98 TSV Salzgitter  1:03,98
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Wettkampf 10: 50 m Rücken weiblich

Jahrgang 1997

   1. Monique Froböse  97 TSV Salzgitter  1:04,48
   2. Vanessa Gabrisch  97 TSV Salzgitter  1:13,10
   3. Hannah Sahlmann  97 TSV Salzgitter  1:16,58
   4. Xenia Leondarakis  97 TSV Salzgitter  1:18,38
   5. Laura-Jo Torousis  97 TSV Salzgitter  1:49,54

Jahrgang 1996

   1. Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter  0:53,77
   2. Pia Ander  96 TSV Salzgitter  0:54,18
   3. Carina Schulze  96 TSV Salzgitter  0:58,37
   4. Daniela Preuß  96 TSV Salzgitter  0:59,18
   5. Lisa Renndorf  96 TSV Salzgitter  0:59,73
   6. Carolin Broihan  96 TSV Salzgitter  1:06,32
   7. Büsra Ürker  96 TSV Salzgitter  1:20,86
   8. Melinda Coskun  96 TSV Salzgitter  1:22,16

Jahrgang 1995

   1. Jessica Lissek  95 TSV Salzgitter  0:51,03
   2. Janina Winsemann  95 TSV Salzgitter  1:05,20
   3. Denise Wellnitz  95 TSV Salzgitter  1:07,68
   4. Linda Sahlmann  95 TSV Salzgitter  1:32,63
   5. Burcu Erdogan  95 TSV Salzgitter  1:37,20

Wettkampf 11: 50 m Rücken Herren

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Wettkampf 12: 50 m Rücken Damen

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Wettkampf 13: 100 m Schmetterling männlich

Offene Wertung

Nicht angetreten:

Rene` Kneip  91 TSV Salzgitter
Marvin Lüdtke  93 TSV Salzgitter
Fabian Rath  94 TSV Salzgitter

Wettkampf 14: 100 m Schmetterling weiblich

Offene Wertung

Nicht angetreten:

Alina Seltmann  94 TSV Salzgitter

Wettkampf 15: 50 m Schmetterling männlich

Offene Wertung

Nicht angetreten:

Felix Bobbermin  95 TSV Salzgitter

Wettkampf 16: 50 m Schmetterling weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben
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Wettkampf 17: 50 m Schmetterling Herren

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Wettkampf 18: 50 m Schmetterling Damen

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Wettkampf 19: 100 m Freistil männlich

Offene Wertung

   1. Florian Helmold  92 TSV Salzgitter  1:05,49 389
   2. Rene` Kneip  91 TSV Salzgitter  1:11,85 295
   3. Marvin Lüdtke  93 TSV Salzgitter  1:13,26 278
   4. Fabian Rath  94 TSV Salzgitter  1:29,76 151

Nicht angetreten:

Thomas Rott  94 TSV Salzgitter

Jahrgang 1994

   1. Fabian Rath  94 TSV Salzgitter  1:29,76

Jahrgang 1993

   1. Marvin Lüdtke  93 TSV Salzgitter  1:13,26

Jahrgang 1992

   1. Florian Helmold  92 TSV Salzgitter  1:05,49

Jahrgang 1991

   1. Rene` Kneip  91 TSV Salzgitter  1:11,85

Wettkampf 20: 100 m Freistil weiblich

Offene Wertung

   1. Mareike Helmold  90 TSV Salzgitter  1:17,10 334
   2. Alina Seltmann  94 TSV Salzgitter  1:19,79 301
   3. Sina Höper  92 TSV Salzgitter  1:25,33 246
   4. Alicia Kneifel  94 TSV Salzgitter  1:30,46 207
   5. Denise von Cisewski  94 TSV Salzgitter  1:35,97 173

Jahrgang 1994

   1. Alina Seltmann  94 TSV Salzgitter  1:19,79
   2. Alicia Kneifel  94 TSV Salzgitter  1:30,46
   3. Denise von Cisewski  94 TSV Salzgitter  1:35,97

Jahrgang 1992

   1. Sina Höper  92 TSV Salzgitter  1:25,33

Jahrgang 1990

   1. Mareike Helmold  90 TSV Salzgitter  1:17,10

Wettkampf 21: 50 m Freistil männlich

Offene Wertung

   1. Felix Bobbermin  95 TSV Salzgitter  0:37,10 198
   2. Justin Phil Kapelar  96 TSV Salzgitter  0:43,96 119
   3. Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter  0:46,78 98
   4. Moritz Drabon  96 TSV Salzgitter  0:49,64 82
   5. Jan Stallmann  99 TSV Salzgitter  1:05,04 36
   6. Nico Korfmacher  98 TSV Salzgitter  1:07,21 33
   7. Michael Fels  97 TSV Salzgitter  1:13,29 25
   8. Pascal Kowolik  98 TSV Salzgitter  1:19,43 20
   9. Rene`- Andre` Pribbenow  96 TSV Salzgitter  1:27,26 15

Nicht angetreten:

Eduard Rott  97 TSV Salzgitter
Matthias Rott  95 TSV Salzgitter
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Wettkampf 21: 50 m Freistil männlich

Jahrgang 1999

   1. Jan Stallmann  99 TSV Salzgitter  1:05,04

Jahrgang 1998

   1. Nico Korfmacher  98 TSV Salzgitter  1:07,21
   2. Pascal Kowolik  98 TSV Salzgitter  1:19,43

Jahrgang 1997

   1. Michael Fels  97 TSV Salzgitter  1:13,29

Jahrgang 1996

   1. Justin Phil Kapelar  96 TSV Salzgitter  0:43,96
   2. Moritz Drabon  96 TSV Salzgitter  0:49,64
   3. Rene`- Andre` Pribbenow  96 TSV Salzgitter  1:27,26

Jahrgang 1995

   1. Felix Bobbermin  95 TSV Salzgitter  0:37,10
   2. Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter  0:46,78

Wettkampf 22: 50 m Freistil weiblich

Offene Wertung

   1. Jessica Lissek  95 TSV Salzgitter  0:41,13 201
   2. Pia Ander  96 TSV Salzgitter  0:45,20 152
   3. Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter  0:52,13 99
   4. Carina Schulze  96 TSV Salzgitter  0:52,23 98
   5. Daniela Preuß  96 TSV Salzgitter  0:56,98 75
   6. Xenia Leondarakis  97 TSV Salzgitter  1:00,11 64
   7. Linda Sahlmann  95 TSV Salzgitter  1:01,45 60
   8. Lisa Renndorf  96 TSV Salzgitter  1:01,63 60
   9. Vanessa Lissek  98 TSV Salzgitter  1:01,74 59
  10. Janina Winsemann  95 TSV Salzgitter  1:02,13 58
  11. Carolin Broihan  96 TSV Salzgitter  1:04,32 52
  12. Monique Froböse  97 TSV Salzgitter  1:04,91 51
  13. Denise Wellnitz  95 TSV Salzgitter  1:06,90 46
  14. Melinda Coskun  96 TSV Salzgitter  1:09,30 42
  15. Büsra Ürker  96 TSV Salzgitter  1:10,13 40
  16. Hannah Sahlmann  97 TSV Salzgitter  1:15,46 32
  17. Laura-Jo Torousis  97 TSV Salzgitter  1:17,11 30
  18. Burcu Erdogan  95 TSV Salzgitter  1:17,30 30
  19. Vanessa Gabrisch  97 TSV Salzgitter  1:22,26 25
  20. Alissia Lissek  00 TSV Salzgitter  1:31,25 18
  21. Saskia Pribbenow  98 TSV Salzgitter  1:58,23 8

Jahrgang 2000

   1. Alissia Lissek  00 TSV Salzgitter  1:31,25

Jahrgang 1998

   1. Vanessa Lissek  98 TSV Salzgitter  1:01,74
   2. Saskia Pribbenow  98 TSV Salzgitter  1:58,23

Jahrgang 1997

   1. Xenia Leondarakis  97 TSV Salzgitter  1:00,11
   2. Monique Froböse  97 TSV Salzgitter  1:04,91
   3. Hannah Sahlmann  97 TSV Salzgitter  1:15,46
   4. Laura-Jo Torousis  97 TSV Salzgitter  1:17,11
   5. Vanessa Gabrisch  97 TSV Salzgitter  1:22,26

Jahrgang 1996

   1. Pia Ander  96 TSV Salzgitter  0:45,20
   2. Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter  0:52,13
   3. Carina Schulze  96 TSV Salzgitter  0:52,23
   4. Daniela Preuß  96 TSV Salzgitter  0:56,98
   5. Lisa Renndorf  96 TSV Salzgitter  1:01,63
   6. Carolin Broihan  96 TSV Salzgitter  1:04,32
   7. Melinda Coskun  96 TSV Salzgitter  1:09,30
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Wettkampf 22: 50 m Freistil weiblich

Jahrgang 1996

   8. Büsra Ürker  96 TSV Salzgitter  1:10,13

Jahrgang 1995

   1. Jessica Lissek  95 TSV Salzgitter  0:41,13
   2. Linda Sahlmann  95 TSV Salzgitter  1:01,45
   3. Janina Winsemann  95 TSV Salzgitter  1:02,13
   4. Denise Wellnitz  95 TSV Salzgitter  1:06,90
   5. Burcu Erdogan  95 TSV Salzgitter  1:17,30

Wettkampf 23: 50 m Freistil Herren

   1. Uwe Helmold  59 TSV Salzgitter  0:34,32 250

Wettkampf 24: 50 m Freistil Damen

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Vereinsmeisterin

   1. Mareike Helmold  90 TSV Salzgitter 949
   2. Alina Seltmann  94 TSV Salzgitter 889
   3. Jessica Lissek  95 TSV Salzgitter 655
   4. Alicia Kneifel  94 TSV Salzgitter 654
   5. Sina Höper  92 TSV Salzgitter 647
   6. Denise von Cisewski  94 TSV Salzgitter 581
   7. Pia Ander  96 TSV Salzgitter 502
   8. Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter 453
   9. Daniela Preuß  96 TSV Salzgitter 358
  10. Carina Schulze  96 TSV Salzgitter 338
  11. Lisa Renndorf  96 TSV Salzgitter 302
  12. Vanessa Lissek  98 TSV Salzgitter 290
  13. Xenia Leondarakis  97 TSV Salzgitter 265
  14. Janina Winsemann  95 TSV Salzgitter 260
  15. Carolin Broihan  96 TSV Salzgitter 247
  16. Monique Froböse  97 TSV Salzgitter 222
  17. Linda Sahlmann  95 TSV Salzgitter 214
  18. Denise Wellnitz  95 TSV Salzgitter 207
  19. Melinda Coskun  96 TSV Salzgitter 193
  20. Büsra Ürker  96 TSV Salzgitter 178
  21. Hannah Sahlmann  97 TSV Salzgitter 160
  22. Laura-Jo Torousis  97 TSV Salzgitter 130
  23. Vanessa Gabrisch  97 TSV Salzgitter 129
  24. Burcu Erdogan  95 TSV Salzgitter 124
  25. Alissia Lissek  00 TSV Salzgitter 110
  26. Victoria Kneifel  00 TSV Salzgitter 44
  27. Saskia Pribbenow  98 TSV Salzgitter 33

Vereinsmeister

   1. Florian Helmold  92 TSV Salzgitter 1089
   2. Rene` Kneip  91 TSV Salzgitter 824
   3. Marvin Lüdtke  93 TSV Salzgitter 722
   4. Felix Bobbermin  95 TSV Salzgitter 475
   5. Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter 391
   6. Justin Phil Kapelar  96 TSV Salzgitter 390
   7. Moritz Drabon  96 TSV Salzgitter 272
   8. Fabian Rath  94 TSV Salzgitter 257
   9. Jan Stallmann  99 TSV Salzgitter 146
  10. Nico Korfmacher  98 TSV Salzgitter 144
  11. Michael Fels  97 TSV Salzgitter 83
  12. Pascal Kowolik  98 TSV Salzgitter 64
  13. Rene`- Andre` Pribbenow  96 TSV Salzgitter 60
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Veranstaltungsort: Salzgitter-Lebenstedt
Abschnittsdatum: 05.03.2006
Abschnittsbeginn: 13:30 Uhr

Abschnittsende: 15:45 Uhr
Protokollende: 16:30 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.30 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


